2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в перечень мероприятий, в целях

софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия

на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации

и этнокультурному развитию народов России
Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 17 февраля 2022 года № 46 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2022 года № 101).

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий, в целях софинансирования которых в 2022 году предоставляется субсидия на реализацию мероприятий по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края

от 17 февраля 2022 года № 46
1. Строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Проведение регионального социологического мониторинга основных показателей состояния межнациональных отношений
	Администра-ция Губернатора Забайкальского края
	Администра-ция Губернатора Забайкальского края
	2 квартал

2022 года
	Забайкаль-ский край
	1500
	-
	125 000,00
	113 750,00
	11 250,00

».
2. Строку 14 изложить в следующей редакции:

«
	14.
	Торжественное посвящение в Забайкальское казачество
	Администра-ция Губернатора Забайкальского края
	Администра-ция Губернатора Забайкальского края
	Сентябрь
2022 года
	Забайкаль-ский край
	-
	1500
	1 075 000,00
	978 250,00
	96 750,00

».

___________________